
８月１３日 （火）
※　変更になる場合がありますので、受診前に必ず医療機関にお問い合わせ下さい。

＊　診療内容等でご不明なことは、事前に医療機関に確認のうえ、来院してください。

病 医 院 名 電話番号 診  療  科  目

赤見台整形外科・内科クリニック 048-595-1100 整形外科・内科 8:45 ～ 12:15 14:15 ～ 17:45

皮膚科 （午前のみ） 8:45 ～ 12:15

北鴻巣クリニック 048-596-1423 内科・小児科 9:00 ～ 12:00 15:00 ～ 18:00

河野小児科医院 048-541-0146 小児科・内科・アレルギー科 8:30 ～ 11:30 14:30 ～ 18:30

こうのす共生病院 048-541-1131 内科・整形外科・耳鼻科 8:30 ～ 11:30 13:00 ～ 16:30

鴻巣外科胃腸科 048-543-7770 内科・外科・胃腸科・整形外科・皮膚科 9:00 ～ 12:00 14:30 ～ 18:30

肛門科・泌尿器科

小室クリニック 048-541-0020 整形外科・内科 9:00 ～ 12:30 15:00 ～ 18:00

埼玉県済生会鴻巣病院 048-596-2221 精神科 8:00 ～ 11:00 11:30 ～ 15:00

埼玉県済生会 048-598-6600 精神科・心療内科

なでしこメンタルクリニック

埼玉脳神経外科病院 048-541-2800 脳神経外科・呼吸器科 8:00 ～ 12:00 12:00 ～ 16:50

佐野医院 048-541-2888 内科 9:00 ～ 12:00 15:00 ～ 18:00

清水こども医院 048-540-6360 小児科 ※ 6:00～11:30

※ 受付はネット予約のみとなります。定員に達した時点で受付終了とさせていただきます。

たけうちクリニック 048-594-7701 内科・外科・消化器科・乳腺科 9:00 ～ 12:00 15:00 ～ 18:00

はしもと整形・形成外科 048-597-1121 整形外科・形成外科 9:00 ～ 12:00

はやしだ産婦人科医院 048-541-8000 産婦人科 9:00 ～ 12:00 16:00 ～ 18:00

小児科 （午前のみ） 9:00 ～ 12:00

ヘリオス会病院 048-569-3111 脳神経外科 9:00 ～ 11:30 14:00 ～ 16:00

内科(糖尿外来のみ)・整形外科・小児科 （午前のみ） 9:00 ～ 11:30

湯本フラワー通りクリニック 048-595-1711 内科・呼吸器内科 9:00 ～ 11:30

よつばアイクリニック 048-541-1231 眼科 8:30 ～ 12:30 12:30 ～ 18:30

よねだ内科・呼吸器クリニック 048-548-5711 内科・呼吸器内科・発熱･感染症外来 10:00 ～12:30 15:00 ～ 17:30

鴻巣市夜間診療所 048-543-1561 内科・小児科 夜間　のみ 19:00 ～ 21:45

受付時間 （又は 診療時間）

9:00 ～ 11:30 15:00 ～ 16:30



８月１４日 （水）

※　変更になる場合がありますので、受診前に必ず医療機関にお問い合わせ下さい。

＊　診療内容等でご不明なことは、事前に医療機関に確認のうえ、来院してください。

病 医 院 名 電話番号 診  療  科  目

愛の町ポピークリニック 048-595-1041 内科・心療内科 10:45 ～13:30 16:00 ～ 18:30

赤見台整形外科・内科クリニック 048-595-1100 整形外科 8:45 ～ 12:15 14:15 ～ 17:45

内科（午前のみ） 8:45 ～ 12:15

脳外科（午後のみ） 14:15 ～ 17:45

大塚医院 048-541-0932 胃腸内科・循環器内科 9:00 ～ 12:00 14:00 ～ 17:30

こうのす共生病院 048-541-1131 内科・整形外科・泌尿器科・耳鼻科・脳神経外科 8:30 ～ 11:30 13:00 ～ 16:30

鴻巣外科胃腸科 048-543-7770 内科・外科・胃腸科・整形外科・皮膚科 9:00 ～ 12:00 14:30 ～ 18:30

肛門科・泌尿器科

埼玉県済生会鴻巣病院 048-596-2221 精神科 8:00 ～ 11:00 11:30 ～ 15:00

埼玉県済生会 048-598-6600 精神科・心療内科

なでしこメンタルクリニック

埼玉脳神経外科病院 048-541-2800 脳神経外科・消化器科・整形外科 8:00 ～ 12:00 12:00 ～ 16:50

清水こども医院 048-540-6360 小児科 ※ 6:00～11:30

※ 受付はネット予約のみとなります。定員に達した時点で受付終了とさせていただきます。

はしもと整形・形成外科 048-597-1121 整形外科・形成外科 9:00 ～ 12:00 15:00 ～ 18:00

はやしだ産婦人科医院 048-541-8000 産婦人科 9:00 ～ 12:00 16:00 ～ 18:00

ヘリオス会病院 048-569-3111 脳神経外科 9:00 ～ 11:30 14:00 ～ 16:00

整形外科（午前のみ） 9:00 ～ 11:30

内科（午後のみ） 14:00 ～ 16:00

ペインクリニック（午後のみ） 14:00 ～ 16:00

小児科（午後のみ） 15:00 ～ 17:20

湯本フラワー通りクリニック 048-595-1711 泌尿器科 9:00 ～ 11:30 15:00 ～ 17:30

よつばアイクリニック 048-541-1231 眼科 8:30 ～ 12:30 12:30 ～ 18:30

よねだ内科・呼吸器クリニック 048-548-5711 内科・呼吸器内科・発熱･感染症外来 10:00 ～12:30 15:00 ～ 17:30

鴻巣市夜間診療所 048-543-1561 内科・小児科 夜間　のみ 19:00 ～ 21:45

※ 12:00～17:30

9:00 ～ 11:30 15:00 ～ 16:30

受付時間 （又は 診療時間）



８月１５日 （木）

※　変更になる場合がありますので、受診前に必ず医療機関にお問い合わせ下さい。

＊　診療内容等でご不明なことは、事前に医療機関に確認のうえ、来院してください。

病 医 院 名 電話番号 診  療  科  目

愛の町ポピークリニック 048-595-1041 内科・心療内科 10:45 ～13:30 16:00 ～ 18:30

赤見台整形外科・内科クリニック 048-595-1100 整形外科・内科 8:45 ～ 12:15 14:15 ～ 17:45

皮膚科（午後のみ） 14:15 ～ 17:45

大塚医院 048-541-0932 胃腸内科・循環器内科 9:00 ～ 12:00 14:00 ～ 17:30

北鴻巣クリニック 048-596-1423 内科・小児科 9:00 ～ 12:00 15:00 ～ 18:00

河野小児科医院 048-541-0146 小児科・内科・アレルギー科 8:30 ～ 11:30 14:30 ～ 18:30

鴻巣駅みぞぐち眼科 048-540-2200 眼科 手 術 手 術

こうのす共生病院 048-541-1131 内科・整形外科・泌尿器科 8:30 ～ 11:30 13:00 ～ 16:30

鴻巣外科胃腸科 048-543-7770 内科・外科・胃腸科・整形外科・皮膚科 9:00 ～ 12:00 14:30 ～ 18:30

肛門科・泌尿器科

埼玉県済生会鴻巣病院 048-596-2221 精神科 8:00 ～ 11:00 11:30 ～ 15:00

埼玉県済生会 048-598-6600 精神科・心療内科

なでしこメンタルクリニック

埼玉脳神経外科病院 048-541-2800 ※　外来診療は休診　　救急患者随時受入

清水こども医院 048-540-6360 小児科 ※ 6:00～11:30

※ 受付はネット予約のみとなります。定員に達した時点で受付終了とさせていただきます。

たけうちクリニック 048-594-7701 内科・外科・消化器科・乳腺科 9:00 ～ 12:00 15:00 ～ 18:00

はやしだ産婦人科医院 048-541-8000 産婦人科 9:00 ～ 12:00

ヘリオス会病院 048-569-3111 内科・脳神経外科 9:00 ～ 11:30 14:00 ～ 16:00

整形外科（午前のみ） 9:00 ～ 11:30

外科（午後のみ） 14:00 ～ 16:00

ペインクリニック（午後のみ） 14:00 ～ 16:00

小児科（午後のみ） 15:00 ～ 17:20

湯本フラワー通りクリニック 048-595-1711 泌尿器科 9:00 ～ 11:30

よつばアイクリニック 048-541-1231 眼科 8:30 ～ 12:30 12:30 ～ 18:30

よねだ内科・呼吸器クリニック 048-548-5711 内科・呼吸器内科・発熱･感染症外来 10:00 ～12:30 15:00 ～ 17:30

鴻巣市夜間診療所 048-543-1561 内科・小児科 夜間　のみ 19:00 ～ 21:45

受付時間 （又は 診療時間）

9:00 ～ 11:30 15:00 ～ 18:30



８月１６日 （金）

※　変更になる場合がありますので、受診前に必ず医療機関にお問い合わせ下さい。

＊　診療内容等でご不明なことは、事前に医療機関に確認のうえ、来院してください。

病 医 院 名 電話番号 診  療  科  目

赤見台整形外科・内科クリニック 048-595-1100 整形外科・内科 8:45 ～ 12:15 14:15 ～ 17:45

大塚医院 048-541-0932 胃腸内科・循環器内科 9:00 ～ 12:00 14:00 ～ 18:00

神谷クリニック 048-541-2232 心療内科 9:00 ～ 12:00 14:00 ～ 18:00

河野小児科医院 048-541-0146 小児科・内科・アレルギー科 8:30 ～ 11:30 14:30 ～ 18:30

鴻巣駅みぞぐち眼科 048-540-2200 眼科 9:00 ～ 12:00 15:00 ～ 18:00

こうのす共生病院 048-541-1131 内科・整形外科・耳鼻科・皮膚科 8:30 ～ 11:30 13:00 ～ 16:30

鴻巣外科胃腸科 048-543-7770 内科・外科・胃腸科・整形外科・皮膚科 9:00 ～ 12:00 14:30 ～ 18:30

肛門科・泌尿器科

鴻巣第一クリニック 048-542-5566 内科・腎臓内科 9:00 ～ 12:00 15:00 ～ 18:00

鴻北クリニック 048-595-3733 整形外科・内科・リハビリ 9:00 ～ 12:00 15:00 ～ 18:00

埼玉県済生会鴻巣病院 048-596-2221 精神科 8:00 ～ 11:00 11:30 ～ 15:00

埼玉県済生会 048-598-6600 精神科・心療内科

なでしこメンタルクリニック

埼玉脳神経外科病院 048-541-2800 脳神経外科・消化器科 8:00 ～ 12:00 12:00 ～ 16:50

サンビレッジクリニック鴻巣 048-540-0088 内科 9:00 ～ 11:30 15:00 ～ 17:30

高橋胃腸科医院 048-542-5018 内科・外科・皮膚科・整形外科 8:45 ～ 12:30 14:45 ～ 17:30

たけうちクリニック 048-594-7701 内科・外科・消化器科・乳腺科 9:00 ～ 12:00 15:00 ～ 18:00

田辺耳鼻咽喉科医院 048-549-0733 耳鼻咽喉科 9:00 ～ 12:00 15:00 ～ 17:30

坪山整形外科 048-548-0052 整形外科 9:00 ～ 12:30 15:00 ～ 18:00

仁科整形外科 048-543-7099 整形外科 8:30 ～ 11:30 14:00 ～ 17:30

はやしだ産婦人科医院 048-541-8000 産婦人科 9:00 ～ 12:00 16:00 ～ 18:00

ふたむら内科クリニック 048-540-6635 内科 8:30 ～ 12:30 14:30 ～ 18:00

プライムクリニック 048-543-8888 内科・心療内科・整形外科・皮膚科 9:00 ～ 12:00 15:00 ～ 18:00

9:00 ～ 11:30 15:00 ～ 18:30

受付時間 （又は 診療時間）



８月１６日 （金） － ２

※　変更になる場合がありますので、受診前に必ず医療機関にお問い合わせ下さい。

＊　診療内容等でご不明なことは、事前に医療機関に確認のうえ、来院してください。

病 医 院 名 電話番号 診  療  科  目

ヘリオス会病院 048-569-3111 脳神経外科 9:00 ～ 11:30 14:00 ～ 16:00

整形外科（午前のみ） 10:00 ～ 11:30

小児科（午前のみ） 9:30 ～ 11:30

ペインクリニック（午後のみ） 14:00 ～ 16:00

ヘリオスクリニック 048-540-7320 小児科 16:00 ～ 18:00

星野医院 048-542-8911 整形外科・内科 9:00 ～ 12:00 14:00 ～ 18:00

宮坂医院 048-569-0100 耳鼻咽喉科・眼科 9:00 ～ 12:00 15:00 ～ 18:00

村越外科胃腸科肛門科 048-548-0048 外科・肛門科・循環器科 9:00 ～ 12:00 15:00 ～ 18:30

山口内科クリニック 048-541-0215 内科・神経内科 9:00 ～ 12:00 14:30 ～ 18:00

湯本フラワー通りクリニック 048-595-1711 内科・泌尿器科・呼吸器内科 9:00 ～ 11:30 15:00 ～ 17:30

よつばアイクリニック 048-541-1231 眼科 8:30 ～ 12:30 12:30 ～ 18:30

よねだ内科・呼吸器クリニック 048-548-5711 内科・呼吸器内科・発熱･感染症外来 10:00 ～12:30 15:00 ～ 16:30

鴻巣市夜間診療所 048-543-1561 内科・小児科 夜間　のみ 19:00 ～ 21:45

受付時間 （又は 診療時間）



８月１７日 （土）

※　変更になる場合がありますので、受診前に必ず医療機関にお問い合わせ下さい。

＊　診療内容等でご不明なことは、事前に医療機関に確認のうえ、来院してください。

病 医 院 名 電話番号 診  療  科  目

愛の町ポピークリニック 048-595-1041 内科・心療内科 10:45 ～13:30 16:00 ～ 18:30

あおばクリニック 048-580-5670 内科・小児科 9:00 ～ 11:45

赤見台整形外科・内科クリニック 048-595-1100 整形外科・内科 8:45 ～ 12:15 13:45 ～ 17:15

形成外科（午後のみ） 13:45 ～ 17:15

おおさきクリニック 048-580-7720 内科・胃腸科・肛門科・皮膚科・外科 9:00 ～ 12:30 14:00 ～ 17:00

大塚医院 048-541-0932 胃腸内科・循環器内科 9:00 ～ 12:00

神谷クリニック 048-541-2232 心療内科 9:00 ～ 12:00 14:00 ～ 18:00

河野小児科医院 048-541-0146 小児科・内科・アレルギー科 8:30 ～ 11:30 14:00 ～ 16:00

こうのす共生病院 048-541-1131 内科・整形外科 8:30 ～ 11:30

鴻巣外科胃腸科 048-543-7770 内科・外科・胃腸科・整形外科・皮膚科 9:00 ～ 12:00 14:30 ～ 18:30

肛門科・泌尿器科

鴻巣第一クリニック 048-542-5566 内科・腎臓内科 9:00 ～ 12:00

鴻北クリニック 048-595-3733 整形外科・内科・リハビリ 9:00 ～ 12:00 15:00 ～ 16:00

小室クリニック 048-541-0020 整形外科・内科 9:00 ～ 12:30

埼玉県済生会鴻巣病院 048-596-2221 精神科 8:00 ～ 11:00

埼玉県済生会 048-598-6600 精神科・心療内科

なでしこメンタルクリニック

埼玉脳神経外科病院 048-541-2800 脳神経外科・整形外科 8:00 ～ 12:00 12:00 ～ 16:50

サンビレッジクリニック鴻巣 048-540-0088 内科 9:00 ～ 11:30

第１さくらい医院 048-543-0022 皮膚科  9:00 ～ 12:00 15:00 ～ 18:00

第５さくらい医院 048-543-4877 皮膚科 （※ 予約制）

高橋胃腸科医院 048-542-5018 内科・外科・皮膚科・整形外科 8:45 ～ 12:30

たけうちクリニック 048-594-7701 内科・外科・消化器科・乳腺科 9:00 ～ 13:00

※ 9:00～12:00

受付時間 （又は 診療時間）

9:00 ～ 11:30 14:00 ～ 15:30



８月１７日 （土） － ２

※　変更になる場合がありますので、受診前に必ず医療機関にお問い合わせ下さい。

＊　診療内容等でご不明なことは、事前に医療機関に確認のうえ、来院してください。

病 医 院 名 電話番号 診  療  科  目

田辺耳鼻咽喉科医院 048-549-0733 耳鼻咽喉科 9:00 ～ 12:00

坪山整形外科 048-548-0052 整形外科 9:00 ～ 12:30

中村医院 048-541-1331 内科・外科 8:45 ～ 12:00

仁科整形外科 048-543-7099 整形外科 8:30 ～ 11:30

はやしだ産婦人科医院 048-541-8000 産婦人科 9:00 ～ 12:00 13:00 ～ 14:00

ひまわりこどもクリニック 048-544-5600 小児科 9:00 ～ 11:45

平野産婦人科医院 048-548-4422 産婦人科 9:00 ～ 12:00

吹上共立診療所 048-548-3865 内科 9:00 ～ 11:30

ふたむら内科クリニック 048-540-6635 内科 8:30 ～ 12:30

プライムクリニック 048-543-8888 内科・心療内科・整形外科・皮膚科 9:00 ～ 12:00

ヘリオス会病院 048-569-3111 脳神経外科 9:00 ～ 11:30 14:00 ～ 16:00

小児科 9:30 ～ 11:30 14:00 ～ 16:00

総合外来（午前のみ） 9:00 ～ 11:30

形成外科（午前のみ） 9:00 ～ 11:30

ペインクリニック（午後のみ） 14:00 ～ 16:00

内科（午後のみ） 14:30 ～ 16:00

星野医院 048-542-8911 整形外科・内科 9:00 ～ 12:00

宮坂医院 048-569-0100 耳鼻咽喉科・眼科 9:00 ～ 12:00 15:00 ～ 16:00

村越外科胃腸科肛門科 048-548-0048 外科・肛門科・整形外科・循環器科・泌尿器科 9:00 ～ 12:00 14:00 ～ 16:30

山口内科クリニック 048-541-0215 内科・神経内科 9:00 ～ 12:00

湯本フラワー通りクリニック 048-595-1711 泌尿器科 9:00 ～ 11:30

よねだ内科・呼吸器クリニック 048-548-5711 内科・呼吸器内科・発熱･感染症外来 10:00 ～12:30

わかやま耳鼻咽喉科クリニック 048-541-0208 耳鼻科 9:00 ～ 14:00

受付時間 （又は 診療時間）


